



Koncert „W hołdzie księdzu Jerzemu Popiełuszcze”, który elbląscy kameraliści zagrają 22 kwietnia, będzie próbą generalną przed ich występem w Mołdawii z okazji inauguracji 25. Międzynarodowego Festiwalu „Zilele Muzicii Noi”.

Najważniejszym punktem programu będzie wykonanie Koncertu fagotowego Andrzeja Panufnika, który powstawał, gdy opinia publiczna została poruszona wiadomością o śmierci księdza Jerzego Popiełuszki. Informacja ta wstrząsnęła Panufnikiem do tego stopnia, że postanowił poświęcić utwór pamięci księdza Jerzego. Składająca się z pięciu części kompozycja jest jak gdyby obrazem życia i śmierci księdza Popiełuszki. Komponując ją Panufnik stanął przed trudnym wyzwaniem, był nim fakt tworzenia utworu na fagot. Kompozytor powierzył mu partię niezwykle ekspresyjną, wręcz dramatyczną, uwydatniając śpiewne możliwości tego instrumentu.

W elbląskim koncercie wezmą udział znakomici artyści. Solistą będzie grający na fagocie Arek Adamczyk, a **Elbląską Orkiestrą Kameralną w poszerzonym składzie** poprowadzi zaprzyjaźniony dyrygent - Paweł Kotla. W repertuarze tego niecodziennego koncertu usłyszymy również: Koncert na orkiestrę smyczkową (część I) Grażyny Bacewicz, Colas Breugnon Tadeusza Baird'a, Andrzej oraz Pięć melodii ludowych Witolda Lutosławskiego.

Zapraszamy wszystkich, którzy chcą doświadczyć niezwykłych muzycznych wrażeń oraz towarzyszyć Orkiestrze podczas przygotowań do udziału w tak ważnym przedsięwzięciu, jakim jest inauguracja jubileuszowej edycji ważnego Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego w Kiszyniowie.

22 kwietnia 2016 r., godz. 19:00, Sala koncertowa Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu.

Bilety: 45 zł (normalny), 35 zł (ulgowy) do nabycia w Biurze Koncertowym EOK (Ratusz Staromiejski, Stary Rynek 25).

Biuro czynne: pn., śr., pt. w godz. 8:00-16:00 oraz wt. i czw. 10:00-18:00.

Sponsor Strategiczny Mecenas Elbląskiej Orkiestry Kameralnej Siemens Sp. z o.o.

Sponsor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej Grupa Energa

Sponsorzy Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Metal Expert Sp. z o.o. Sp. J, Meble Wójcik, Noble Instruments, Toyota Knedler Sp. z o.o.